
 
თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №01
2026 წლის 16 იანვარი

ქ. თელავი

თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 29 დეკემბრის №09 დადგენილებაში „თელავის
მუნიციპალილიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა, აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა
საშტატო ნუსხისა და ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირის თანამდებობრივი

სარგოების დამტკიცების შესახებ“ ცვლილების შეტანის თაობაზე
ნორმატიული აქტების შესახებ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
თანახმად, თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 29 დეკემბრის N09
დადგენილებაში „თელავის მუნიციპალილიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა, აპარატის
პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხისა და    ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით
დასაქმებული პირის თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ (www.matsne.gov.ge;
30/12/2025; 270070000.35.163.016655).
1. თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2025 წლის 29 დეკემბრის N09 დადგენილების დანართი
N3 „თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო
ნუსხა და თანამდებობრივი სარგოები“ ჩამოყალიბდეს თანდართული ფორმით.
მუხლი 2
დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

საკრებულოს თავმჯდომარე არჩილი თხლაშიძე

დანართი 
 

თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხა
და თანამდებობრივი სარგოები

 

№ თანამდებობა
 

რანგი, იერარქია

 

შტატების
რაოდენობა

 

საბაზისო
თანამდებობრივი
სარგოს განაკვეთი

(ლარი)

 

თანამდებობრივი
სარგოს კოეფი

ციენტი

 

ერთი თვის თანამდე
ბობრივი სარგო (ლარი)

1
საკრებულოს აპარატის

საორგანიზაციო
განყოფილების უფროსი

მეორე რანგის მეორადი
სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი

 

1

 

1600

 

1,6

 

2560

2

საკრებულოს აპარატის
საორგანიზაციო

განყოფილების უფროსი
სპეციალისტი

მესამე რანგის

მეორე კატეგორიიის უფროსი
სპეციალისტი

 

1

 

1600

 

1,2

 

1920

საკრებულოს აპარატის
საორგანიზაციო

მეოთხე რანგის

პირველი კატეგორიის     
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3 განყოფილების უმცროსი
სპეციალისტი

უმცროსი სპეციალისტი

 
2 1600 1,0 1600

4

საკრებულოს აპარატის
მოქალაქეთა მომსახურების

და საქმის წარმოების
განყოფილების

უფროსი

მეორე რანგის

მეორადი სტრუქტურული
ერთეულის ხელმძღვანელი

 

1

 

1600

 

1,6

 

2560

5

საკრებულოს აპარატის
მოქალაქეთა მომსახურების

და საქმის წარმოების
განყოფილების

უფროსი სპეციალისტი

მესამე რანგის

მეორე კატეგორიიის უფროსი
სპეციალისტი

 

2

 

1600

 

1,2

 

1920

6

საკრებულოს აპარატის
ადამიანური რესურსების
მართვის   განყოფილების

უფროსი

მეორე რანგის

მეორადი სტრუქტურული
ერთეულის ხელმძღვანელი

 

1

 

1600

 

1,6

 

2560

7

საკრებულოს აპარატის
ადამიანური რესურსების
მართვის   განყოფილების

უფროსი

სპეციალისტი

მესამე რანგის

მეორე კატეგორიიის უფროსი
სპეციალისტი

 

1

 

1600

 

1,2

 

1920
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